Il TRIATLON CROS CROS V LENGUAS EL BARRACO - CPTO CASTILLAY LEON
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES EECHA | 10/07/2011 ;
Delegado Técnico H ANGELA SANCHEZ ‘ HORA DE PUBLICACION )‘,‘
| Juez Abitro || LUIS ANGEL FERNANDEZ | 10/07/2011 =2, G2 &
Responsable Oficiales z
| Resp | 2221 Horas TRIATION
Inscrit 110
nscrrtos ‘ ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION Finalizaron ‘ ‘ 92 juez Arbitro
ANGELA SANCHEZ Retirados ‘ ‘ 6
AMANCIO DEL CASTILLO Descalificados ‘ ‘ 3
RUBEN ANDRES No presentados ‘ ‘ 9
DISTANCIAS

Natacion | 1500 | Kms.

Ciclismo 20 Kms.

Carrera 8 Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1
2
3
4
5
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3

A N O O

BLANCO MACIAS, NURIA
MUNOZ ACERO, PATRICIA
SANTOS LAMATA, YOLANDA
TECHER, CLAIRE

PARDO ARRANZ, NELIDA
COTRINA RUBIO, CARMEN

Club
C.T.O.A.
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.T. GUADALAJARA-
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.T.0O.A.

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META
ABF 1 01858 \i\l:zgzzs 1341] | 2 | 0:4457| | 2:33:23 ||
ABF 2 02017 | 2 | 1:335512,77| 1 | 0:44:23| | 2:38:35 | 0:05:12
ABF 3 02248 | 3 ||14445/1145/ | 3 04856  2:56:20 | [0:23:06
ABF 4 02541 | 4 |150:22 1087 | 5  1.07:14| 3:23:17 | 0:49:54
ABF 5 03814 ]?\1:58:08 10,15) ]7\0:57:41\ | 3:34:03 | [1:00:40
ABF 10:00:00 | | [0:00:00 \

10:00:00 | \
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